

4年市長提出第83号議案

令和4年度

瀬戸市下水道事業会計補正予算

(第2号)

令和4年度瀬戸市下水道事業会計補正予算（第2号）

第1条 令和4年度瀬戸市下水道事業会計の補正予算（第2号）は、次に定めるところによる。

第2条 令和4年度瀬戸市下水道事業会計予算（以下「予算」という。）第2条中「1,218,420千円」を「1,219,756千円」に改める。

第3条 予算第3条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

(科 目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
	収	入	
第1款 下水道事業収益	2,347,669 千円	24,115 千円	2,371,784 千円
第2項 営業外収益	1,469,416 千円	24,115 千円	1,493,531 千円
	支	出	
第1款 下水道事業費用	2,283,629 千円	24,115 千円	2,307,744 千円
第1項 営業費用	2,155,537 千円	24,115 千円	2,179,652 千円

第4条 予算第4条本文括弧中「64,434千円」を「64,427千円」に、「286,512千円」を「286,519千円」に改め、資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

(科 目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
	収	入	
第1款 資本的収入	1,436,818 千円	1,336 千円	1,438,154 千円
第3項 他会計補助金	119,949 千円	1,336 千円	121,285 千円
	支	出	
第1款 資本的支出	1,873,956 千円	1,336 千円	1,875,292 千円
第1項 建設改良費	1,218,420 千円	1,336 千円	1,219,756 千円

第5条 予算第9条中「126,523千円」を「128,945千円」に改める。

第6条 予算第10条中「541,298千円」を「566,749千円」に改める。

令和4年11月30日提出

瀬戸市長 伊藤保徳